
 1 

 

Deliberazione n       928 

 

Adottata dal Direttore Generale in data               03/09/2009 

 
Oggetto:  Adesione al protocollo d’ intesa per la collaborazione e l’utilizzo  di strutture, strumenti  e 

prodotti della documentazione bBomedica- 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio affari generali il quale, 
 
 
PREMESSO  che l’Istituto Zooprofilattico della Sardegna ha proposto all’Assessorato Igiene e 

Sanità e dell’Assistenza Sociale della Regione e ad ogni Azienda Sanitaria regionale, 
la condivisione di un progetto di estensione dei servizi della propria Biblioteca per 
l’utenza delle strutture sanitarie pubbliche regionali, con l’obiettivo di fornire 
informazioni scientifiche  altamente specialistiche nel settore biomedico. 

 
PRESO ATTO  che l’organizzazione del servizio garantisce l’accesso a banche dati bibliografiche di 

particolare interesse professionale, l’accesso al full text elettronico, il prestito di 
materiale librario e la consultazione di riviste cartacee, come patrimonio documentario 
comprendente inoltre monografie, riviste in abbonamento, repertori bibliografici, 
banche dati su CD e on line e cataloghi. 

 
ATTESO  che per l’adesione al protocollo l’Istituto Zooprofilattico propone la stipula della 

convenzione il cui schema si allega al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale. 

 
RITENUTO  opportuno aderire al protocollo d’ intesa per le finalità sopra esposte. 
 
ACCERTATO  che l’adesione non determina oneri economici a carico dell’Azienda. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

D E L I B E R A 

Per i motivi in premessa 
 

• Di aderire al protocollo d’intesa promosso dall’Istituto Zooprofilattico della Sardegna  per l’utilizzo di 
strutture, strumenti e prodotti della documentazione biomedica. 

 

• Di provvedere alla sottoscrizione della convenzione di cui all’allegato schema. 
 
 
       DIRETTORE GENERALE 

            dott. Pietro Pasquale Chessa 
DIR. AMM. Pergola__________________ 
 
 
DIR. SAN.    Farci____________________ 
 



 2 

aa.gg.Contini________________________ 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Formazione  


